REQUERIMENTO N° 260/2012

Solicitação de Informações sobre o Conjunto
Habitacional Recanto Feliz.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja encaminhado
expediente ao Chefe do Executivo municipal solicitando-lhe que envie a esta Casa
de Leis as seguintes informações sobre as casas construídas para os idosos em
Toledo:

1- Quantas casas foram construídas?

2- Quantos idosos foram beneficiados com estas casas?

3- Quais foram os critérios utilizados para a seleção dos idosos?

4- Foi constituída legalmente uma comissão para ser responsável
pela seleção? Justifique a resposta.

SALA DAS SESSÕES, em 08 de novembro de 2012

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EF2993D3DF7C49458D6EBAEB5E7E644F CODIGO DO DOCUMENTO: 001490
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 260/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos